



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98
Praça João Ribeiro, 01
CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

Telefone: (49) 3233-6400

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2021 - PR

Processo Administrativo: 81/2021

Data do Processo: 11/10/2021

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

LOTE: 1

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	672,000	SERV	SERVIÇOS DE ROÇADA E LIMPEZA - Contratação de empresa para trabalho de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro urbano e rural equipada com lâmina e/ou fio, seguida de limpeza, varrição e coleta do material roçado nas áreas verdes, calçadas, meio fios e sarjetas dos locais descritos conforme ANEXO IV com frequência em um intervalo mínimo de 15 dias, sendo que deverá ser feito uma limpeza antecipada de lixo reciclável (copo, plástico, papel, lata, etc.) antes da roçada para que na coleta do material orgânico não se misture com o material de lixo reciclável e sejam ambos corretamente destinados.	521,6900	350.575,68
2	72,000	SERV	SERVIÇOS DE ROÇADA E LIMPEZA - Roçada e limpeza de praças públicas conforme ANEXO V com carrinho a gasolina nas áreas verdes, e roçadeira costal equipada com fio para recortes, nas calçadas, meio fios e sarjeta, com intervalo mínimo de 15 dias como também limpeza e controle de ervas daninhas, nas áreas de gramado e calçadas e limpeza de material reciclável (copo, plástico, papel, lata, etc.) diariamente.	906,0100	65.232,72
3	20.000,000	M²	SERVIÇO DE ROÇADA E LIMPEZA (PERÍMETRO RURAL) - "Roçada no perímetro rural através de contratação de empresa para serviço de roçada manual (foice) e roçada mecanizada costal no perímetro rural com roçadeiras à gasolina equipadas com lâminas e fio, seguida de limpeza, varrição e coleta do material roçado nas áreas verdes como também coleta de lixo reciclável (copo, plástico, papel, lata, etc) antes da roçada para que o mesmo não se misture com o material roçado e sejam ambos corretamente destinados; A empresa contratada deverá fornecer transporte, funcionários uniformemente vestidos, totalmente equipados com EPC's e EPI's. "	4,15666	83.133,20
				Total Lote:	498.941,60

LOTE: 2

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
4	12,000	MES	SERVIÇOS DE VARRIÇÃO - Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas, calçadas, meio fios e sarjeta como também coleta de material reciclável (plástico, papel, bitucas, lata, etc; com fornecimento de mão de obra e respectivos fardamentos EPI's e EPC's	2.266,6600	27.199,92

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2021 - PR

Processo Administrativo: 81/2021

Data do Processo: 11/10/2021

			diariamente. Rua Marcos Batista com varrição diária.		
5	12,000	MES	SERVIÇOS DE VARRIÇÃO - Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas, calçadas, meio fios e sarjeta como também coleta de material reciclável (plástico, papel, bitucas, lata, etc; com fornecimento de mão de obra e respectivos fardamentos EPI's e EPC's diariamente. Rua Manoel Joaquim Pinto e Major Jacinto Goulart com varrição diária.	2.266,6600	27.199,92
6	12,000	MES	SERVIÇOS DE VARRIÇÃO - Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas, calçadas, meio fios e sarjeta como também coleta de material reciclável (plástico, papel, bitucas, lata, etc; com fornecimento de mão de obra e respectivos fardamentos EPI's e EPC's diariamente. Rua Juvenal Matos com varrição diária.	2.266,6600	27.199,92
7	12,000	MES	SERVIÇOS DE VARRIÇÃO - Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas, calçadas, meio fios e sarjeta como também coleta de material reciclável (plástico, papel, bitucas, lata, etc; com fornecimento de mão de obra e respectivos fardamentos EPI's e EPC's diariamente. Rua Lauro Muller com varrição diária.	2.266,6600	27.199,92
8	12,000	MES	SERVIÇOS DE VARRIÇÃO - Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas, calçadas, meio fios e sarjeta como também coleta de material reciclável (plástico, papel, bitucas, lata, etc; com fornecimento de mão de obra e respectivos fardamentos EPI's e EPC's diariamente. Rua Paulo Bathke com varrição diária.	2.266,6600	27.199,92
9	12,000	MES	SERVIÇOS DE VARRIÇÃO - Contratação de empresa para serviço de gari para varrição, limpeza e manutenção de ruas, calçadas, meio fios e sarjeta como também coleta de material reciclável (plástico, papel, bitucas, lata, etc; com fornecimento de mão de obra e respectivos fardamentos EPI's e EPC's diariamente. Rua Boanerges Pereira de Medeiros com varrição diária.	2.266,6600	27.199,92

Total Lote: 163.199,52**LOTE: 3**

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
10	12,000	MES	SERVIÇOS DE LAVAÇÃO - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos: Calçadas Rua Lauro Muller.	2.766,6600	33.199,92
11	12,000	MES	SERVIÇOS DE LAVAÇÃO - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos: Boanerges Pereira de Medeiros (Calçadão).	2.716,6600	32.599,92
12	12,000	MES	SERVIÇOS DE LAVAÇÃO - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos: Calçadas da Praça João Ribeiro.	1.683,3300	20.199,96
13	12,000	MES	SERVIÇOS DE LAVAÇÃO - Contratação de empresa para serviço de lavação e limpeza de espaços públicos: Calçadas da Praça Cesário Amarante.	3.166,6600	37.999,92
14	12,000	MES	SERVIÇOS DE LAVAÇÃO - Contratação de empresa	1.383,3300	16.599,96

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2021 - PR

Processo Administrativo: 81/2021

Data do Processo: 11/10/2021

para serviço de lavação e limpeza de espaços
públicos: Centro de Eventos Newton Stélio Fontanella.

Total Lote: 140.599,68

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

802.740,80